ThinkStati

on K-C3
1 4800 4800

12
信 息发 布

一体机

领潮、河南领

潮电子科技

有限公司

否 LC-YT21.5B 3 2700 8100

13 吸顶音箱

雷拓、雷拓

（广东）科技

有限公司

否 TK-380 4 960 3840

14 功放

雷拓、雷拓

（广东）科技

有限公司

否 MA-G350U 1 3800 3800

15
系 统集 成

费

奋达、洛阳奋

达商贸有限

公司

否 定制 1 9000 9000

投标报价人民币小写：1248233 元

投标报价人民币大写：壹佰贰拾肆万捌仟贰佰叁拾叁元

供应商（企业电子章）：洛阳奋达商贸有限公司

注：

1.除投标产品按上表规定格式列示外，供应商可根据本企业投标情况，在上表列

示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。

2.供应商可根据需要自行增减表格行数。

3.供应商对所报相关内容的真实性负责，招标代理机构有权将相关内容进行公

示，因弄虚作假导致的后果由供应商自行承担。